
平成２４年１１月

入札結果

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(税込) 落札者名 担当課名

平成24年11月2日 ２４起債第１１号 市道下川口奥ノ谷線道路改良工事 不落 不落 まちづくり対策課

平成24年11月2日 ２４災第５号 普通河川遠奈呂川河川災害復旧工事 1,942,500 (有)岡田建設 まちづくり対策課

平成24年11月2日 ２４災第６号 普通河川旭川河川災害復旧工事 1,680,000 (有)ユウ・シビル まちづくり対策課

平成24年11月2日 ２４災第６８号 普通河川爪白川河川災害復旧工事 1,764,000 三崎建設(有) まちづくり対策課

平成24年11月2日 ２４災第６７号 普通河川カイショ川河川災害復旧工事 4,221,000 (有)森田組 まちづくり対策課

平成24年11月2日 ２４災第６９号 普通河川爪白川河川災害復旧工事 39,532,500 潮建設(有) まちづくり対策課

平成24年11月16日 24起債第12号 市道布郷高手線道路改良工事 5,565,000 (株)谷口建設 まちづくり対策課

平成24年11月16日 総南第3号 津波避難道整備測量設計委託業務（その２） 892,500 (有)アクトコンサルタンツ 総務課

平成24年11月27日 清水中学校プール棟解体工事 5,985,000 久百々建設(株) 学校教育課

平成24年11月27日 ２４災第６６号 普通河川遠奈呂川河川災害復旧工事 5,722,500 (株)谷口建設 まちづくり対策課

平成24年11月27日 ２４起債第１６号 市道久百々中央線道路改良工事 7,612,500 (有)ユウ・シビル まちづくり対策課

平成24年11月27日 ２４災第６４号 普通河川遠奈呂川河川災害復旧工事 2,748,900 (有)岡田建設 まちづくり対策課

平成24年11月27日 ２４災第６５号 普通河川遠奈呂川河川災害復旧工事 1,824,900 (有)岡田建設 まちづくり対策課

平成24年11月27日 ２４農災第１０１-４８号 土佐清水市田ノ内水路災害復旧工事 2,782,500 三崎建設(有) 産業基盤課

平成24年11月27日 ２４漁港市単第２号 貝ノ川漁港維持修繕工事 1,950,900 (有)岡田建設 産業基盤課

平成24年11月27日 ２４総南第４号 小方地区避難道整備工事 2,299,500 (有)森田組 総務課

平成24年11月27日 ２４総南第５号 浦尻地区避難道整備工事 1,837,500 (有)ユウ・シビル 総務課

平成24年11月27日 ２４総南第６号 市場町地区避難道整備工事 不落 不落 総務課

平成24年11月27日 ２４総南第８号 下浦地区避難道整備工事 1,491,000 中島建設(有) 総務課

平成24年11月29日 平成２４年度土佐清水市立小学校児童保護帽（ヘルメット） 400,000 大倉金物商店 学校教育課


